
 Vierer Clubmeisterschaften - 28.08.2022

Ergebnisliste

Klassischer Vierer - Zählspiel; 18 Löcher
internes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

Stand: 28.08.22, 17:21 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             Hcp.  Brutto Netto   

Brutto

1 1 Meißner, Andreas            Kurhessischer GC 13,4      
Hahn, Peter                 Kurhessischer GC 10,1/13,5  83   69,5   

2 2 Hahn, Martin                Kurhessischer GC  7,3      
Schönhut, Florian           Kurhessischer GC  8,5/ 9,0  84   75,0   

3 3 Schmidt, Regina             Kronach, GC      22,0      
Hornung, Helena             Kurhessischer GC 15,5/23,0  88   65,0   

4 Reinhard, Manfred           Kurhessischer GC 11,9      
Steinbrecher, Ingo          Kurhessischer GC  9,9/12,5  87   74,5   

5 Blumenstein, Heinz          Kurhessischer GC 18,0      
Motzheim, Bodo              Kurhessischer GC 24,4/24,5  90   65,5   

6 Leitl, Thorsten             Kurhessischer GC 25,7      
Sauermann, Florian          Kurhessischer GC 27,8/31,0  91   60,0   

7 Rösler, Karl                Kurhessischer GC 15,4      
Recknagel, Christine        Kurhessischer GC 23,5/23,0  94   71,0   

8 Krause, Detlef              Kurhessischer GC 12,3      
Sperling, Marko             Kurhessischer GC 20,6/19,0  94   75,0   

9 Metyk, Christina            Kurhessischer GC 28,3      
Ide, Brunhilde              Kurhessischer GC 24,5/31,5  96   64,5   

10 Mages, Dr. Walter           Kurhessischer GC 22,6      
Rusch, Dr. Eberhard         Kurhessischer GC 18,1/23,5  97   73,5   

* Zollner, Hans-Michael       Kurhessischer GC 11,1      
Oeste, Lothar               Kurhessischer GC 14,1/14,5  97   82,5   

* Simla, Robert               Kurhessischer GC 15,7      
Reiser, Claus               Kurhessischer GC  7,5/13,5  97   83,5   

13 Paul, Alexander             Kurhessischer GC 26,0      
Paul, Jennifer              Kurhessischer GC 29,1/32,5  98   65,5   

14 Kadletz, Konrad             Kurhessischer GC 24,2      
Kadletz, Manuela            Kurhessischer GC 26,5/30,0  99   69,0   

15 Steinbrecher, Timo          Kurhessischer GC 37,6      
Spannknebel, Christian      Kurhessischer GC 15,2/31,0  99   68,0   

16 Leitl, Wolfgang A.          Kurhessischer GC 26,5      
Sattler, Jürgen             Kurhessischer GC 21,9/28,0 100   72,0   

17 Noll, Christina             Kurhessischer GC 25,7      
Schwalbach, Marius          Kurhessischer GC 16,8/25,0 101   76,0   

18 Simunovic, Mirco            Kurhessischer GC 29,8      
Suchy, Andrea               Kurhessischer GC 39,9/41,0 105   64,0   
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19 Csenar, Klaus               Kurhessischer GC 36,0      
Schadewald, Jörg            Kurhessischer GC 21,3/33,5 105   71,5   

20 Knoch, Markus               Kurhessischer GC 19,6      
Knoch, Martina              Kurhessischer GC 35,0/32,0 106   74,0   

21 Glaßl, Ronny                Kurhessischer GC 21,6      
Rupf, Jörg                  Kurhessischer GC 41,4/36,5 112   75,5   

22 Nierling, Carsten           Kurhessischer GC 25,5      
Nierling, Andrea            Kurhessischer GC 34,0/35,0 113   78,0   

23 Dietz, Wolfgang             Kurhessischer GC 25,4      
Leichtfuß, Bernd            Kurhessischer GC 35,4/35,5 115   79,5   

24 Hecker, Frank               Kurhessischer GC 35,8      
Hecker, Sylke               Kurhessischer GC 34,6/41,5 117   75,5   

25 Lange, Julian               Kurhessischer GC 35,1      
Lange, Marius               Kurhessischer GC 23,7/34,5 120   85,5   

-- Seelen, Arno                Oberaula, GC     24,7      
Lorré, Susanne              Oberaula, GC     26,5/30,5 111aK  80,5   

Netto

1 1 Leitl, Thorsten             Kurhessischer GC 25,7      
Sauermann, Florian          Kurhessischer GC 27,8/31,0  91   60,0   

2 2 Simunovic, Mirco            Kurhessischer GC 29,8      
Suchy, Andrea               Kurhessischer GC 39,9/41,0 105   64,0   

3 3 Metyk, Christina            Kurhessischer GC 28,3      
Ide, Brunhilde              Kurhessischer GC 24,5/31,5  96   64,5   

4 Schmidt, Regina             Kronach, GC      22,0      
Hornung, Helena             Kurhessischer GC 15,5/23,0  88   65,0   

5 Blumenstein, Heinz          Kurhessischer GC 18,0      
Motzheim, Bodo              Kurhessischer GC 24,4/24,5  90   65,5   

* Paul, Alexander             Kurhessischer GC 26,0      
Paul, Jennifer              Kurhessischer GC 29,1/32,5  98   65,5   

7 Steinbrecher, Timo          Kurhessischer GC 37,6      
Spannknebel, Christian      Kurhessischer GC 15,2/31,0  99   68,0   

8 Kadletz, Konrad             Kurhessischer GC 24,2      
Kadletz, Manuela            Kurhessischer GC 26,5/30,0  99   69,0   

9 Meißner, Andreas            Kurhessischer GC 13,4      
Hahn, Peter                 Kurhessischer GC 10,1/13,5  83   69,5   

10 Rösler, Karl                Kurhessischer GC 15,4      
Recknagel, Christine        Kurhessischer GC 23,5/23,0  94   71,0   

11 Csenar, Klaus               Kurhessischer GC 36,0      
Schadewald, Jörg            Kurhessischer GC 21,3/33,5 105   71,5   

12 Leitl, Wolfgang A.          Kurhessischer GC 26,5      
Sattler, Jürgen             Kurhessischer GC 21,9/28,0 100   72,0   

13 Mages, Dr. Walter           Kurhessischer GC 22,6      
Rusch, Dr. Eberhard         Kurhessischer GC 18,1/23,5  97   73,5   

14 Knoch, Markus               Kurhessischer GC 19,6      
Knoch, Martina              Kurhessischer GC 35,0/32,0 106   74,0   

15 Reinhard, Manfred           Kurhessischer GC 11,9      
Steinbrecher, Ingo          Kurhessischer GC  9,9/12,5  87   74,5   
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16 Hahn, Martin                Kurhessischer GC  7,3      
Schönhut, Florian           Kurhessischer GC  8,5/ 9,0  84   75,0   

* Krause, Detlef              Kurhessischer GC 12,3      
Sperling, Marko             Kurhessischer GC 20,6/19,0  94   75,0   

18 Hecker, Frank               Kurhessischer GC 35,8      
Hecker, Sylke               Kurhessischer GC 34,6/41,5 117   75,5   

* Glaßl, Ronny                Kurhessischer GC 21,6      
Rupf, Jörg                  Kurhessischer GC 41,4/36,5 112   75,5   

20 Noll, Christina             Kurhessischer GC 25,7      
Schwalbach, Marius          Kurhessischer GC 16,8/25,0 101   76,0   

21 Nierling, Carsten           Kurhessischer GC 25,5      
Nierling, Andrea            Kurhessischer GC 34,0/35,0 113   78,0   

22 Dietz, Wolfgang             Kurhessischer GC 25,4      
Leichtfuß, Bernd            Kurhessischer GC 35,4/35,5 115   79,5   

23 Zollner, Hans-Michael       Kurhessischer GC 11,1      
Oeste, Lothar               Kurhessischer GC 14,1/14,5  97   82,5   

24 Simla, Robert               Kurhessischer GC 15,7      
Reiser, Claus               Kurhessischer GC  7,5/13,5  97   83,5   

25 Lange, Julian               Kurhessischer GC 35,1      
Lange, Marius               Kurhessischer GC 23,7/34,5 120   85,5   

-- Seelen, Arno                Oberaula, GC     24,7      
Lorré, Susanne              Oberaula, GC     26,5/30,5 111aK  80,5   

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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